

38-327/1/17-4	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-7	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-8	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-9	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-10	Руководитель колл-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-11	Оператор колл-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-12	Специалист (по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-13А	Специалист (по производственному обучению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-13А	Специалист (по производственному обучению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-13А	Специалист (по производственному обучению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-13А	Специалист (по производственному обучению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-14	Специалист (по маркетингу и рекламе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Модный квартал																								
38-327/1/17-15	Управляющий рестораном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-16	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-17А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-17А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-18А	Сотрудник линии раздачи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-18А	Сотрудник линии раздачи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-18А	Сотрудник линии раздачи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-19А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-19А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-20	Пиццайвер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-21	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

38-327/1/17-31	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-327/1/17-32	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-33	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-34	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-35	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Роккет (Союз)																										
38-327/1/17-36	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-37	Пищмейкер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-38	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-39	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-40	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-41	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сильвер Молл																										
38-327/1/17-42	Управляющий рестораном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-43	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-44А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38-327/1/17-47	Пищмейкер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-327/1/17-48	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ТРК КомсоМолл																								
38-327/1/17-49	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-50	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-51A	Сотрудник линии раздачи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-51-1A (38-327/1/17-51A)	Сотрудник линии раздачи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-52A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-52-1A (38-327/1/17-52A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет
38-327/1/17-53	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Московский А.С.

(подпись)

Ф.И.О.

26.01.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____

Новиков А.В.

(подпись)

Ф.И.О.

26.01.18

(дата)

Финансовый директор (должность)	 (подпись)	Стяжкина О.А. (Ф.И.О.)	26.01.2018 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Суродина С.С. (Ф.И.О.)	26.01.2018 (дата)
Управляющий рестораном (должность)	 (подпись)	Жданова Е.Н. (Ф.И.О.)	26.01.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Авдонин В.А. (Ф.И.О.)	26.01.2018 (дата)
---------------------------------	--	--------------------------	----------------------